

Årsredovisning
för
Livrem Aktiebolag
556697-2526

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Haglund, Styrelseledamot
2024-10-24

Styrelsen för Livrem Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet, systemering, programmering och analys av databaser.
Bolagets intäkter har erhållits från andel i Infotrek KB, 969686-7697, som är ett driftsbolag för
bolagsmännens gemensamma verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	12	331	359	456
Resultat efter finansiella poster	856	1 000	-265	1 416	446
Soliditet (%)	79	89	87	87	83

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 413 929	612 999	2 126 928
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		612 999	-612 999	0
Årets resultat			744 263	744 263
Belopp vid årets utgång	100 000	1 026 928	744 263	1 871 191

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 026 928
årets vinst	744 263
	1 771 191
disponeras så att i ny räkning överföres	1 771 191
	1 771 191

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	11 550
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-289 707	-216 084
Personalkostnader	2	-1 215 608	-866 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 663	-4 662
Summa rörelsekostnader		-1 509 978	-1 087 032
Rörelseresultat		-1 509 978	-1 075 482
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	2 347 354	2 073 284
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 279	2 425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-237	-205
Summa finansiella poster		2 366 396	2 075 504
Resultat efter finansiella poster		856 418	1 000 022
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		19 851	-239 000
Summa bokslutsdispositioner		19 851	-239 000
Resultat före skatt		876 269	761 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 006	-148 023
Årets resultat		744 263	612 999

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

4 663

9 326

Summa materiella anläggningstillgångar

4 663

9 326

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

402 440

371 687

Summa finansiella anläggningstillgångar

402 440

371 687

Summa anläggningstillgångar

407 103

381 013

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

107 919

81 139

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

186 385

12 773

Summa kortfristiga fordringar

294 304

93 912

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

6

2 075 597

1 725 865

Summa kortfristiga placeringar

2 075 597

1 725 865

Kassa och bank

Kassa och bank

636 537

1 167 032

Summa kassa och bank

636 537

1 167 032

Summa omsättningstillgångar

3 006 438

2 986 809

SUMMA TILLGÅNGAR

3 413 541

3 367 822

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 026 928

1 413 929

Årets resultat

744 263

612 999

Summa fritt eget kapital

1 771 191

2 026 928

Summa eget kapital

1 871 191

2 126 928

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

7

1 056 000

1 075 851

Summa obeskattade reserver

1 056 000

1 075 851

Långfristiga skulder

Övriga skulder

131

131

Summa långfristiga skulder

131

131

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 790

18 064

Skatteskulder

9 852

0

Övriga skulder

278 922

28 137

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

170 655

118 711

Summa kortfristiga skulder

486 219

164 912

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 413 541

3 367 822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ansvar som delägare i Kommanditbolag	10 000	10 000
	10 000	10 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Resultatandel Infotrek KB, 969686-7697	2 047 622	1 984 130
Återf nedskr and/lf ford ö ftg ej skattepliktigt	299 732	89 154
	2 347 354	2 073 284

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	23 314	23 314
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 314	23 314
Ingående avskrivningar	-13 988	-9 326
Årets avskrivningar	-4 663	-4 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 651	-13 988
Utgående redovisat värde	4 663	9 326

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	371 687	405 710
Insättning/uttag	-2 016 869	-2 018 153
Resultatandel	2 047 622	1 984 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 440	371 687
Utgående redovisat värde	402 440	371 687

Not 6 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Kapitalförsäkring	1 875 597	1 875 597
Fondkonto	200 000	351 273
	2 075 597	2 226 870

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond 2018		232 851
Periodiseringsfond 2020	177 000	177 000
Periodiseringsfond 2021	246 000	246 000
Periodiseringsfond 2022	181 000	181 000
Periodiseringsfond 2023	239 000	239 000
Periodiseringsfond 2024	213 000	
	1 056 000	1 075 851
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5 807	3 344

Nacka 2024-10-09

Per Haglund
Per Haglund